
ЕУ ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА СООБРАЗНОСТ

Производител
Име Tecno Mobile Limited
Адреса Flat N, 16/F., Block B, Universal Industrial Centre, 19-25 Shan Mei Street, Fotan, New Territories, Hong

Kong

Радиоопрема
Опис Мобилен телефон
Тип KI5q
Трговска
марка

TECNO Mobile

Изјава и усогласени стандарди
Ние, Tecno Mobile Limited, со овој документ и под целосна одговорност изјавуваме дека радиоопремата што е
опишана погоре е сообразна со релевантното законодавство за усогласување на Унијата: Директива за
радиоопрема (2014/53/ЕУ), Директива за ограничување на опасни супстанции (2011/65/ЕУ), Директива за
екодизајн (2009/125/ЕК), Делегирана регулатива (ЕУ) 2019/320.

Применети се следниве усогласени стандарди и/или други релевантни стандарди:

Здравје EN 50360:2017 EN 62479:2010
EN 50566:2017

Безбедност EN 62368-1:2014+A11:2017 EN IEC 62368-1:2020+A11:2020
EMC EN 301 489-1 V2.2.3 EN 55032:2015+A11:2020

EN 301 489-3 V2.1.1 EN 55035:2017+A11:2020
EN 301 489-17 V3.2.4 EN IEC 61000-3-2:2019
EN 301 489-19 V2.2.1 EN 61000-3-3:2013+A1:2019
EN 301 489-52 V1.2.1

Радио EN 300 328 V2.2.2 EN 301 908-13 V13.2.1
EN 301 893 V2.1.1 EN 303 345-3 V1.1.1
EN 301 511 V12.5.1 EN 303 413 V1.2.1
EN 301 908-1 V15.1.1 EN 303 345-1 V1.1.1
EN 301 908-2 V13.1.1 EN 300 440 V2.2.1

EN 300 330 V2.1.1
Радиоопремата
поддржува
одредени
карактеристики што
осигуруваат пристап
до итните служби

НАСОКИ ЗА УСОГЛАСЕНОСТ СО
ДЕЛЕГИРАНАТА РЕГУЛАТИВА
(EN)2019/320

Известеното тело TÜV Rheinland LGA Products GmbH, 0197 изврши процена на сообразноста според Додаток III
од Директивата за радиоопрема 2014/53/ЕУ и издаде сертификат од проверката од ЕУ-тип: RT 60164173 0001.

Потпишано од и во име на:
Tecno Mobile Limited

Адреса: Flat N, 16/F., Block B, Universal Industrial
Centre, 19-25 Shan Mei Street, Fotan, New
Territories, Hong Kong

2023-4-23 Nengyong Wu / Технички менаџер

--------------------------------- ---------------------------------



(Место и дата на издавање) (Име /функција / потпис на одговорното лице)
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